
Itagüí, Marzo 11 de 2024

Sr(es). #COTIZACIÓN: 3159

EMPRESARIO

Asunto: Cotización impresión carnets en teslin, pvc, tarjeta regalo

Cordial saludo, a continuación presentamos la cotización solicitada por ustedes

CARNET EN TESLIN SÓLOS SIN ACCESORIOS
# ITEM IMAGEN TIPO MARCADO CANT VR UNIDAD

ANTES IVA

1

CARNET EN TESLIN
(LAMINADO)

SÓLO IMPRESIÓN
(El cliente entrega los 20, 30 o tantos

diseños de carnets necesite)

Impresión en
Teslin, medida

8,5cm x 5,4cm full
color 1 o 2 caras
No incluye accesorios

1 A 12
13 A 50
51 A 100
101 o +

$9.600
$9.300
$9.000
$8.700

2

CARNET EN TESLIN
(LAMINADO)

Captura datos, limpieza
foto e impresion carnet
(El cliente deberá entregarnos la
plantilla y el logo vectorizado)

Impresión en
Teslin, medida

8,5cm x 5,4cm full
color 1 o 2 caras
No incluye accesorios

1 A 12
13 A 50
51 A 100
101 o +

$10.500
$10.200
$9.900
$9.600

NUEVO CARNET EN PVC SÓLOS SIN ACCESORIOS
Tarjeta pvc, pvc con chip controles acceso y pvc NFC tarjetas inteligentes

# ITEM IMAGEN TIPO MARCADO CANT VR UNIDAD
ANTES IVA

3

CARNET EN PVC
(TIPO CÉDULA MÁS FINO)

SÓLO IMPRESIÓN
(El cliente entrega los 20, 30 o tantos

diseños de carnets necesite)

Impresión en PVC
medida 8,5 x 5,4
cms full color 1

cara
No incluye accesorios

1 A 12
13 A 50
51 A 100
101 o +

$9.600
$9.300
$9.000
$8.700

4

CARNET EN PVC
(TIPO CÉDULA MÁS FINO)
Captura datos, limpieza
foto e impresion carnet
(El cliente deberá entregarnos la
plantilla y el logo vectorizado)

Impresión en PVC
medida 8,5 x 5,4
cms full color 1

cara
No incluye accesorios

1 A 12
13 A 50
51 A 100
101 o +

$10.500
$10.200
$9.900
$9.600
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5
TARJETA REGALO O
FIDELIZACIÓN DE
CLIENTES EN PVC

Impresión en
Teslin, medida 8,5
x 5,4 full color 2

cara

1 A 12
13 A 50
51 A 100
101 o +

$9.600
$9.300
$9.000
$8.700

VALOR DISEÑOS

6

Creacion de plantilla
entregable

(No incluye diseño de logo, el
cliente deberá proporcionarnos el

logo empresarial en vector)

SIN COSTO DESPUÉS DE 6
CARNETS

1 $20.000

7

Vectorización sencilla
sobre el logo básico

empresarial que el cliente
nos suministre

1 $20,000

La vectorización se cotiza el precio final de acuerdo a la complejidad del
logo suministrado por el cliente con el asesor vía whatsapp o e-mail.
Forma de pago: 50% anticipo y 50% contra entrega
Tiempo de entrega: producto 2 a 3 días hábiles según cantidad de procesos de
producción y después de aprobado el arte y anticipo.
Valores más 19% de IVA

Cordialmente,

DIEGO ALEJANDRO ECHAVARRIA VELÁSQUEZ
Gerente de Mercadeo y Ventas
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