

Itagüí, Marzo 11 de 2024

Sr(es). #COTIZACIÓN: 3159

**EMPRESARIO** 

Asunto: Cotización impresión carnets en teslin, pvc, tarjeta regalo

Cordial saludo, a continuación presentamos la cotización solicitada por ustedes

CARNET EN TESLIN SÓLOS SIN ACCESORIOS								
#	ITEM	IMAGEN	TIPO MARCADO	CANT	VR UNIDAD ANTES IVA			
1	CARNET EN TESLIN (LAMINADO) SÓLO IMPRESIÓN (El cliente entrega los 20, 30 o tantos diseños de carnets necesite)	day.	Impresión en Teslin, medida 8,5cm x 5,4cm full color 1 o 2 caras No incluye accesorios	1 A 12 13 A 50 51 A 100 101 o +	\$9.600 \$9.300 \$9.000 \$8.700			
2	CARNET EN TESLIN (LAMINADO) Captura datos, limpieza foto e impresion carnet (El cliente deberá entregarnos la plantilla y el logo vectorizado)	State of the state	Impresión en Teslin, medida 8,5cm x 5,4cm full color 1 o 2 caras No incluye accesorios	1 A 12 13 A 50 51 A 100 101 o +	\$10.500 \$10.200 \$9.900 \$9.600			

NUEVO CARNET EN PVC SÓLOS SIN ACCESORIOS  Tarjeta pvc, pvc con chip controles acceso y pvc NFC tarjetas inteligentes								
#	ITEM	IMAGEN	TIPO MARCADO	CANT	VR UNIDAD ANTES IVA			
3	CARNET EN PVC (TIPO CÉDULA MÁS FINO) SÓLO IMPRESIÓN (El cliente entrega los 20, 30 o tantos diseños de carnets necesite)	ment of the second of the seco	Impresión en PVC medida 8,5 x 5,4 cms full color 1 cara No incluye accesorios	1 A 12 13 A 50 51 A 100 101 o +	\$9.600 \$9.300 \$9.000 \$8.700			
4	CARNET EN PVC (TIPO CÉDULA MÁS FINO) Captura datos, limpieza foto e impresion carnet (El cliente deberá entregarnos la plantilla y el logo vectorizado)	March Conference Confe	Impresión en PVC medida 8,5 x 5,4 cms full color 1 cara No incluye accesorios	1 A 12 13 A 50 51 A 100 101 o +	\$10.500 \$10.200 \$9.900 \$9.600			

GRUPO ECHAVARRÍA RÚA S.A.S. NIT: 901.678.054-6

Calle 85 B # 48 - 13 Itagüí - 2 cuadras abajo entrada principal Central Mayorista

**Celulares:** 313 628 99 45 - 310 838 63 43

diegoaechavarria@gmail.com - www.grupoechavarriarua.com

CTA BANCOLOMBIA AHORROS #609 000 039 36 GRUPO ECHAVARRÍA RUA SAS



TARJETA REGALO O FIDELIZACIÓN DE CLIENTES EN PVC



Impresión en Teslin, medida 8,5 x 5,4 full color 2 cara 1 A 12 13 A 50 51 A 100 101 o +

\$9.600 \$9.300 \$9.000 \$8.700

	VALOR DISEÑOS								
6	Creacion de plantilla entregable (No incluye diseño de logo, el cliente deberá proporcionarnos el logo empresarial en vector)  SIN COSTO DESPUÉS DE 6 CARNETS		1	\$20.000					
7	Vectorización sencilla sobre el logo básico empresarial que el cliente nos suministre		1	\$20,000					

La vectorización se cotiza el precio final de acuerdo a la complejidad del logo suministrado por el cliente con el asesor vía whatsapp o e-mail.

Forma de pago: 50% anticipo y 50% contra entrega

**Tiempo de entrega:** producto 2 a 3 días hábiles según cantidad de procesos de producción y después de aprobado el arte y anticipo.

Valores más 19% de IVA

Cordialmente,

DIEGO ALEJANDRO ECHAVARRIA VELÁSQUEZ

Gerente de Mercadeo y Ventas

GRUPO ECHAVARRÍA RÚA S.A.S. NIT: 901.678.054-6

Calle 85 B # 48 - 13 Itagüí - 2 cuadras abajo entrada principal Central Mayorista

**Celulares:** 313 628 99 45 - 310 838 63 43

diegoaechavarria@gmail.com - www.grupoechavarriarua.com

CTA BANCOLOMBIA AHORROS #609 000 039 36 GRUPO ECHAVARRÍA RUA SAS